

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ 8 บ้านนาลิก ถนนสาย 4112- ถนนเอเชีย กว้าง 5.00 ม. ยาว 223.00 ม. ม. 8 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านนาลิก หมู่ที่ 8 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดแต่งรื้อพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	1,115.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	11,150.00	11,150.00	
2	งานหินคลุกพื้นทาง หนา 0.10 ม.	116.00	ลบ.ม.	600.00	69,600.00	45.00	5,220.00	74,820.00	
3	งาน Prime Coat .	1,137.30	ตร.ม.	16.82	19,129.39	6.76	7,688.15	26,817.53	
4	งานผิวทาง AsphaltConcrete(หนา0.05 ม.)	1,115.00	ตร.ม.	211.00	235,265.00	14.00	15,610.00	250,875.00	
5	งานตีเส้นจราจร (เส้นแบ่งทิศทางจราจร)	44.60	ตร.ม.	250.00	11,150.00	20.00	892.00	12,042.00	
	ใช้สี Themoplastic (สีขาว)								
6	งานตีเส้นจราจร (เส้นแบ่งทิศทางจราจร)	22.30	ตร.ม.	250.00	5,575.00	20.00	446.00	6,021.00	
	ใช้สี Themoplastic (สีเหลือง)								
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							384,725.53	ขอยกไป ปร.5